Substitutos de Conselheiro, e para o espaço Agregar, situados respectivamente do 4º e 6º pavimentos do
Palácio Flores da Cunha – Prédio-Sede deste Tribunal.

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, contados da assinatura do contrato.

Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias, a contar da data da Ordem de Início.

Valor: total de R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402, Recurso 0011, Classificação
Econômica 4.4.90.52.5214 – Mobiliário Em Geral.

Base Legal: Pregão Eletrônico n.º 18/2025, nos termos da Lei Federal n. 14.133/2021 e demais legislações